

KOMISI YUDISIAL REPUBLIK INDONESIA

PENGUMUMAN NOMOR O4/PIM/RH.04.04/04/2022

TENTANG

HASIL SELEKSI KESEHATAN DAN KEPRIBADIAN CALON HAKIM AD HOC TINDAK PIDANA KORUPSI DI MAHKAMAH AGUNG TAHUN 2021/2022

Komisi Yudisial Republik Indonesia, berdasarkan keputusan rapat pleno Komisi Yudisial tanggal 21 April 2022, mengumumkan nama-nama Calon Hakim Ad Hoc Tindak Pidana Korupsi di Mahkamah Agung Tahun 2021/2022 yang lulus Seleksi Kesehatan dan Kepribadian sebagai berikut:

NO	NAMA	JABATAN
1	Dr. Agustinus Purnomo Hadi	Hakim Ad Hoc Tindak Pidana Korupsi pada Pengadilan
1.	S.H., M.H	Tinggi Makassar
2.	H. Amir Aswan S.H., M.H.	Mantan Hakim Ad Hoc Tindak Pidana Korupsi pada
		Pengadilan Negeri Jambi
3.	Andreas Lumme S.H., M.H.	Dosen Fakultas Hukum Universitas Atma Jaya Makassar
4.	H. Arizon Mega Jaya, S.H., M.H.	Mantan Hakim Ad Hoc Tindak Pidana Korupsi pada
		Pengadilan Negeri Palembang
5.	Rodjai S. Irawan, S.H., M.M.	Hakim Ad Hoc Tindak Pidana Korupsi pada Pengadilan
		Tinggi Mataram

Catatan:

- 1. Peserta Seleksi Calon Hakim Ad Hoc Tindak Pidana Korupsi di Mahkamah Agung yang namanya tercantum di atas berhak mengikuti Wawancara;
- 2. Wawancara dilaksanakan tanggal 28 April 2022 di Kantor Komisi Yudisial RI Jakarta (jadwal akan diumumkan kemudian);
- 3. Keputusan Kelulusan Seleksi Kesehatan dan Kepribadian bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat;
- 4. Calon Hakim Ad Hoc Tindak Pidana Korupsi di Mahkamah Agung yang lulus Seleksi Kesehatan dan Kepribadian tetapi tidak mengikuti Wawancara dinyatakan gugur;
- 5. Komisi Yudisial tidak menyediakan akomodasi/penginapan bagi peserta Wawancara;
- 6. Selama wawancara, peserta wajib menjalankan protokol kesehatan dan menyiapkan alat tulis serta kebutuhan pribadi secara mandiri.
- 7. Peserta wawancara diminta mengabaikan pihak-pihak yang menjanjikan dapat membantu keberhasilan/kelulusan dalam proses seleksi.

Dikeluarkan di : Jakarta

al : 22 April 2022

Pada tanggal

Mukti Fajar Nur Dewata

Jl. Kramat Raya No. 57 Jakarta Pusat 10450 Telp.: (021) 3905876/77, Fax. (021) 3906215

website: www.komisiyudisial.go.id, email: kyri@komisiyudisial.go.id